
UCHWAŁA NR XXXI/202/2022 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od odpłatności, jak również tryb ich 

pobierania. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 poz. 2268 z późn. zm.) Uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr. XIX/113/2021 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 11 marca 2021 r. zmienionej 
uchwałą Nr XX/117/2021 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 27 kwietnia 2021 r. § 7 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się cenę jednej godziny usług opiekuńczych w wysokości 30 zł, a specjalistycznych usług opiekuńczych 
w wysokości 55 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EAEB63D-6CA8-49D7-B981-AFE3F70E44A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


